
令和 4 年12月吉日 
 

 

 

お客様各位 

 

 

 

東京事務所移転のお知らせ 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、このたび東京事務所が 2023年1月5日(木)をもちまして下記に移転することになりま

した。 

つきましては、従来以上のサービスを提供できるよう、より一層業務の効率化を図り社員

一同努力してまいる所存でございます。 

 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 
 

 

 

 

新住所 ： 〒108-0014東京都港区芝5-3-7 三田奥山ビル 2F 

電話番号 ： 03-6381-7628（変更） 

ＦＡＸ番号： 03-6381-7638（変更） 

 営業開始日： 2023年1月5日(木曜日) 

 
イーストライズトランスポート株式会社 東京支店 

代表取締役社長 畢 廣軍 
 

 

 

 

敬具 


